

رهبر معظم انقلاب در گذشت پدر حجت‌الاسلام آقای محمد قمی را تسلیت گفتند

رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور پیامی درگذشت پدر گرامی حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمد قمی دامت افاضاته درگذشت پدر گرامی‌تان را به شما و دیگر بازماندگان تسلیت می‌گویم و رحمت و مغفرت الهی را برای آن مرحوم مسألت می‌نمایم.

رئیس جمهور در هیأت دولت:

فضای دولت کار برای مردم است و اسیر حاشیه‌ها نمی‌شود

رئیس جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت، از همه دستگاه‌های مسئول از جمله وزارت راه و شهرسازی و شهرداری‌ها خواست که اجرای دقیق شیوه‌نامه‌های بهداشتی را در همه اماکن عمومی بویژه در اتوبوس‌ها، مترو و هواپیما با جدیت پیگیری کنند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی با تیریک فرارسیدن دهه مبارک فجر و ۲۲ بهمن گفت: مسئولان در فرمتی که برای خدمت به مردم در اختیارشان قرار گرفته، نهایت تلاش خود را در جهت کسب رضایت خداوند و حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی به کار گیرند. رئیس جمهور، مردمی بودن، تحول‌گرایی و عدالت‌محوری را صفات و مشخصات اصلی دولت برشمرد و اظهار کرد: فضای دولت کار، و کار برای مردم است و اسیر حاشیه‌ها نمی‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنانش به موضوع آزادسازی حریم دریا و رودخانه‌ها اشاره و تأکید کرد: هر یک از دستگاه‌های اجرایی که در بخشی از حریم رودخانه یا دریا اقدام به احداث بنا کرده، شایسته است برای رفع این تجاوز خود پیشقدم شود و مدعی اول اجرای قانون در این زمینه دولت مردمی و بخش‌های تابعه آن باشند. رئیس جمهور تصریح کرد: همچنین وزارت کشور با همکاری دستگاه‌های مربوطه از جمله استانداری‌ها و شهرداری‌ها هم‌زمان با پیگیری آزادسازی حریم دریا و رودخانه‌ها، برنامه و آیین‌نامه جامع و دقیقی برای نحوه مدیریت و بهره‌برداری از مناطق آزاد شده تهیه کنند تا با تأمین امنیت و فضای مناسب فرهنگی و اجتماعی این امکانات به بهترین نحو مورد استفاده مردم قرار گیرند.

قالیباف در جلسه علنی دیروز مجلس خطاب به نمایندگان:

باید برای جراحی‌های بزرگ آمادگی داشته باشیم

گروه سیاسی / رئیس مجلس شورای اسلامی در بخشی از نطق پیش از دستور جلسه علنی دیروز مجلس تأکید کرد: زمان و فرصت‌های زیادی از دست رفته است و ما حق نداریم یک روز و حتی یک ساعت را در جهاد برای کارآمدتر شدن نظام حکمرانی کشور از دست بدهیم. به گزارش ایرنا، رئیس قوه مقننه گفت: ما مسئول هستیم و مسئولیت در نظام اسلامی یک امتیاز نیست که آن را متعلق به خودمان بدانیم، بلکه مسئولیت یک وظیفه است که باید به انجام برسانیم. برای جراحی برخی مسائل عمده باید آمادگی داشته باشیم و هزینه آن را نیز بپردازیم و در همین راستا ما نمایندگان مردم و کارگزاران کشور باید در پذیرش فشار و هزینه دادن برای اسلام پیشقدم باشیم. وی تأکید کرد: البته وقتی نگاه کلی و منصفانه به راه طی شده انقلاب داشته باشیم، این واقعیت واضح می‌شود که ما در بسیاری از عرصه‌ها از وضعیت زیر صفری که ناشی از غفلت و خیانت زمامداران خود کامه و وابسته بوده است، با وجود فشارهای همیشگی دشمن به نقاطی روشن و امیدبخش رسیدیم. قالیباف ادامه داد: این پیشرفت‌ها را م‌رهن پایبندی به اصول انقلاب، رهبری هوشمندانه، همدلی مردم و نیز تلاش خستگی‌ناپذیر



نیمی از نمایندگان به دلیل شیوع کرونا، در جایگاه تماشاگران صحن علنی استقرار یافتند

نخبگان مخلص و مدبر هستیم. اما نه در بخش‌هایی که پیشرفت داشته‌ایم قانع هستیم و نه در بخش‌هایی که پیشرفت نداشته‌ایم غافل. وی یادآور شد: وظیفه خود می‌دانم از رئیس جمهور محترم، وزیر اقتصاد و رئیس سازمان برنامه و بودجه برای اجابت درخواست مجلس در پیگیری و تخصیص ۱۸ هزار میلیارد تومان از اعتبارات تبصره ۱۸ که نقش بسیار مؤثری در تولید و اشتغال به ویژه در مناطق محروم خواهد داشت، تشکر کنم. این جدیت دولت محترم و پیگیری بخش نظارتی مجلس شورای اسلامی نشان از باور مدیران و مسئولین مجلس و اجرایی کشور به اشتغال‌زایی و محرومیت‌زدایی و نمونه خوبی از همدلی و هم‌افزایی مجلس و دولت در حل مسائل مردم است.

عدالت و معنویت باید توسط نمایندگان مجلس رعایت شود

همچنین رئیس مجلس روز یکشنبه در مراسم تجدید میثاق نمایندگان مجلس شورای اسلامی با آرمان‌های امام خمینی (ره) در حرم ایشان، با بیان اینکه نمایندگان در انجام مأموریت‌های خود باید مردم را در نظر بگیرند، افزود: باید حق جمهوریت، مقلانیت، معنویت، عدالت، اسلامیت و آزادی در انجام تمامی امور توسط نمایندگان رعایت شود و دوری از این موارد به معنای دوری از الگوی عمل و شاخص حرکتی امام راحل است.

فرمانده کل ارتش:

ارتش مورد اعتماد مردم است

امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در آستانه ۱۹ بهمن روز نیروی هوایی ارتش، به صورت سرزده از فرماندهی آموزش‌های هوایی شهید خضرائی نیروی هوایی ارتش، بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی ارتش، وی در دیدار با فرماندهان و مسئولان این مرکز گفت: مردم عزیز ایران اسلامی ارتش را دوست دارند و ارتش مورد احترام و اعتماد ملت شریف ایران است که این حسن اعتماد و احترام برای یکایک فرماندهان و کارکنان ارتش ارزشمند است و برای حفظ این جایگاه از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد. فرمانده کل ارتش با تأکید بر لزوم استفاده از طرح‌های نخبگان و جوانان تحت آموزش در این یگان، افزود: از طرح‌های ابتکاری نخبگان جوان در نیروی هوایی و همه یگان‌های ارتش استقبال می‌کنیم و تمام تلاش خود را برای عملیاتی کردن این طرح‌ها به کار خواهیم بست.



عملیات ملی علیه تحریم

گروه سیاسی / روز گذشته یک پیام مهم اقتصادی و توسعه‌ای از تهران برای ناظران درونی و بیرونی مخابره شد؛ این که کشورمان «به خاطر موانع، تهدیدها و تحریم‌ها دچار وقفه و توقف خواهد شد.» این، تأکید رئیس جمهور در جلسه آغاز عملیات اجرایی ۴۸ پروژه صنعتی بزرگ در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی ایران بود، آن هم در شرایطی که نه تنها ۱۱۰ روز از فعالیت دولت سیزدهم گذشته است، بلکه فشارهای اقتصادی و تحریم‌های غیرقانونی علیه ملت ایران نیز همچنان تداوم دارد. به همین دلیل است که می‌توان گفت آنچه روز گذشته در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا

برای توسعه و پیشرفت کشور نبود، بلکه مطابق گفته رئیس جمهور، نشانه «پویایی، امید، ایستادگی، اعتماد به نفس و اعتماد به نیروهای خلاق کارآفرین و تولیدکننده داخلی» و بالاتر از آن، پیامی بود به «همه کسانی که دچار یأس و ناامیدی شدند و تصور می‌کنند که کشورمان به خاطر موانع، تهدیدها و تحریم‌ها دچار وقفه و توقف شده است.» این همه درحالی است که این کلان‌پروژه‌ها، به همت تولیدکنندگان و صنعتگران داخلی و بدون نیاز به حضور سرمایه‌گذار یا صنعتگران خارجی دنبال می‌شود.

امضای تفاهنامه‌ها با حضور رئیس جمهور

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، در مراسمی که روز گذشته در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد، اسناد و تفاهنامه‌های مربوط به اجرای ۴۸ پروژه بزرگ صنعتی کشور از سوی مدیران عامل شرکت‌های سرمایه‌گذار و مجری در حضور رئیس جمهور امضا شد. به این ترتیب عملیات اجرایی این ۴۸ پروژه بزرگ صنعتی با اعتباری معادل ۱۷ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری آغاز شد. این پروژه‌ها در ۱۳ استان و ۲۷ شهرستان اجرا خواهد شد. شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، مجتمع فولاد مبارکه، شرکت ملی صنایع مس ایران، شرکت معدنی و صنعتی چادملو، شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات و شرکت گروه گسترش نفت و گاز پارسیان به عنوان «گروه پیشروان پیشرفت ایران» مسئولیت سرمایه‌گذاری در این ۴۸ پروژه بزرگ صنعتی را برعهده دارند.

۱۱ میلیارد دلار صادرات سالانه، تولید ۵۴ میلیون تن محصول معدنی، فلزی و

نخستین دادگاه رسیدگی به پرونده سرکرده گروهک تروریستی تندر برگزار شد

نقشه فتح تهران از شارمهد به ترامپ!

گروه سیاسی / نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده جمشید شارمهد سرکرده گروهک تروریستی تندر، دیروز صبح به صورت علنی به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد.

تندر یا همان گروه انجمن پادشاهی ایران یک گروه مسلح و تروریستی است که در سال ۱۳۸۳ تشکیل و در جریان گروه‌های معاند و طرفداران رژیم پهلوی فعالیت می‌کند. جمشید شارمهد دو سال پس از تشکیل این گروهک و بعد از فتح‌الله منوچهری که با نام مستعار فرود فولادوند سرکردگی این گروهک را برعهده داشت، سرکرده شد و عملیات‌های تروریستی آن را ادامه داد. در پرونده این گروهک جنایت‌هایی مانند بمب‌گذاری در حسینیه سیدالشهدای شیراز مشاهده می‌شود که در پی آن حادثه حدود ۱۰۰ نفر کشته بسیاری به شهادت رسیدند. یازدهم مرداد ۹۹ خری در رسانه‌ها منتشر شد که حاکی از دستگیری جمشید شارمهد سرکرده گروه تروریستی تندر توسط وزارت اطلاعات بود. محموند علوی وزیر وقت اطلاعات، در مورد شارمهد گفت که این فرد «جای خود را در طبقه ششم اف‌بی‌آی می‌دانست» اما تحت «اشراف اطلاعاتی» ایران بود و بازداشت شد. هرچند وزیر وقت اطلاعات از مکان دستگیری وی خبر نداده بود اما رسانه‌ها «تاجیکستان» را محل بازداشت شارمهد اعلام کرده بودند. این متهم که قصد انجام ۱۳ اقدام تروریستی داشته و ۵ مورد آن به سرانجام رسانده، دیروز وقتی با به جلسه گذاشته شد که خانواده‌هایی را دید که پس از ۱۳ سال از گذشت حادثه بمب‌گذاری شیراز، همچنان با چشمان اشک آلود عزاراد فرزندان، پدران و مادران و خواهان برادران خود بوده و با در دست داشتن قاب عکس شهدای خود در صندلی‌های پشت‌سر شارمهد نشسته بودند. در ابتدای این جلسه بهروز حسینی اعتماد نماینده دادستان، در جایگاه قرار گرفت و به معرفی متهم پرداخت. او گفت: جمشید شارمهد متولد ۱۳۳۴ تبعه ایران و دارای تابعیت مضاعف آلمان و اقامت در آمریکا است. وی متهم است به افساد فی الارض از



فارس

طریق طراحی و هدایت اقدامات تروریستی از جمله بمب‌گذاری در حسینیه شیراز در تاریخ ۲۴ فروردین ۱۳۸۷ که موجب به شهادت رسیدن ۱۴ نفر و مجروح شدن تقریباً ۳۰۰ نفر شده است. تلاش برای بمب‌گذاری در سد سیون شیراز در تاریخ ۲۵ آبان ۱۳۸۵ و برنامه‌ریزی جهت ترور مسئول پروژه سد، همچنین انفجار در کفشداری حرم حضرت امام(ره) در تاریخ ۳۰ آبان ۱۳۸۸ و آتش سوزی در هتل جهان تهران در هنگام ساخت و تهیه بمب جهت انفجار در حوزه علمیه آیت‌الله العظمی گلپایگانی از دیگر موارد اتهامی این متهم است.

ما خجالت نمی‌کشیم کسی را بکشیم

به گزارش خبرگزاری میزان، در ادامه جلسه دادگاه کیلیی از گفته‌های جمشید شارمهد پیش از دستگیری به نمایش گذاشته شد که متهم در این فیلم عنوان می‌کند: «ما خجالت نمی‌کشیم کسی را بکشیم مگر انفجار شیراز را انکار کردیم؟ ما تروری می‌کنیم، وحشت ایجاد می‌کنیم.» که گفته نماینده دادستان، این متهم همچنین قصد انفجار بمب در مقابل وزارتخانه امور خارجه ایران و سفارت چین را داشته که با دستگیری وی این اقدام تروریستی خنثی می‌شود. نماینده دادستان در ادامه با بیان اینکه متهم شارمهد بعد از انجام عملیات‌های خود با افسران آمریکایی ارتباط برقرار کرده است، گفت: وی در سال ۲۰۰۳ میلادی و مصادف با ۱۳۸۱ شمسی از کشور

است که برای خنثی‌سازی تحریم‌ها، فعالیت و تلاش روزافزون را در دستور کار خود قرار دهد. رئیسی تأکید کرد: بدون تردید اگر شرکت‌های بزرگ، بانک‌ها، بخش خصوصی و کارآفرینان فعال شوند، می‌توان سرمایه‌گذاری‌های قابل توجهی در بخش‌های مختلف انجام داده و مشکل تولید و اشتغال در کشور را برطرف کرد.

حمایت دولت از فعالیت‌های اقتصادی

رئیس جمهور نقش دولت در فعالیت‌های اقتصادی را «هدایت، حمایت و نظارت» برشمرد و گفت: فعالان اقتصادی یقین داشته باشند که دولت در این میدان از فعالیت

آنان حمایت خواهد کرد. آیت‌الله رئیسی اظهار کرد: اقدام گروه «پیشروان پیشرفت ایران» پیامی به ایرانیان خارج از کشور و سایر سرمایه‌گذاران بخش خصوصی دارد که با دانست و اضافه کرد: این پیام باید به همه کسانی که دچار یأس و ناامیدی شدند و تصور می‌کنند که کشورمان به خاطر موانع، تهدیدها و تحریم‌ها دچار وقفه و توقف شده است، مخابره شود.

راه خنثی کردن تحریم‌ها

رئیس جمهور تصریح کرد: یکی از راه‌های مهم دور زدن و خنثی کردن تحریم‌ها، چنین اقدامات ماندگاری است و بنای دولت هم این

۴۸ پروژه بزرگ صنعتی با ۱۷ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری، با فرمان رئیس جمهور وارد فاز اجرایی شد



president.ir

ضرورت تسهیل فضای کسب و کار

رئیس جمهور با تأکید بر تسهیل فضای کسب و کار برای فعالان اقتصادی اظهار کرد: وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اداری لازم است فعالیت اقتصادی را برای فعالان این عرصه تسهیل کنند و مجوزهای لازم را به سرعت صادر نمایند.

آیت‌الله رئیسی افزود: دولت همچنین از فعالیت کارگاه‌ها و بنگاه‌های کوچک و زودبازده به منظور افزایش اشتغال حمایت می‌کند. رئیسی با اشاره به نقش صندوق توسعه ملی در رشد و توسعه اقتصادی کشور گفت: اساس تشکیل صندوق توسعه ملی برای پیشرفت کشور بوده و در این زمینه نقش‌آفرینی خواهد کرد. رئیس جمهور همچنین بر تدوین نقشه جامع صنعت کشور تأکید و اظهار کرد: دولت از ابتدا این موضوع را در دستور کار خود داشته است و با تأکیدات اخیر رهبر معظم انقلاب این سند هر چه

پایان خودتحریمی

آغاز ۴۸ پروژه بزرگ صنعتی با ۱۷ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری تنها به معنای شکست پروژه یا سیاست فشار حداکثری ایالات متحده آمریکا نیست، بلکه می‌توان آن را به معنای

پایان خودتحریمی‌های داخلی نیز دانست. زیرا کار عملیاتی این پروژه‌های بزرگ در شرایطی آغاز شد که همچنان تحریم‌های غیرقانونی علیه ایران اعمال می‌شود. در کنار این، فعال‌شدن ظرفیت‌های صنعتی داخلی و درگیری فناوری‌های درون‌زا برای کلان‌پروژه‌ها به معنای پایان خودتحریمی‌های داخلی نیز هست، خود تحریمی‌هایی که برای برداشتن هر گام بزرگ یا کوچک توسعه‌ای، نگاه به بیرون داشت تا شاید منابع فناوری‌های لازم از سوی خارجی‌ها و عمدتاً غربی‌ها تأمین شود. این همه درحالی است که رهبر انقلاب همواره خواستار پرهیز از شرطی کردن اقتصاد کشور شده بودند، همچنان که در دیدار اخیر نظام‌آفرینی خواهد کرد. رئیس جمهور همچنین بر تدوین نقشه جامع صنعت کشور تأکید و اظهار کرد: دولت از ابتدا این موضوع را در دستور کار خود داشته است و با تأکیدات اخیر رهبر معظم انقلاب این سند هر چه زودتر نهایی خواهد شد.

انتشار برای نخستین بار

«زوین» جدیدترین سامانه پدافند هوایی کشور



گروه سیاسی / خبرگزاری جمهوری اسلامی روز گذشته با انتشار اطلاعاتی، از جدیدترین سامانه پدافند هوایی کشور در رسانه‌ها رونمایی کرد. به گزارش ایرنا، سامانه پدافند موشکی «زوین» جدیدترین سامانه پدافندی برد و ارتفاع کوتاه کشور است که با ویژگی‌های جدید و منحصر به فرد قرار است یکی از اجزای شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور شود. طی سال‌های گذشته با گسترش یکاگیری هواپیماهای بدون سرنشین انتحاری و همچنین جدی شدن تهدیدات مربوط به موشک‌های کروز، توسعه سامانه‌های پدافندی برد کوتاه به منظور مقابله با این تهدیدات در دستور کار جدی ارتش کوهانه در کشور صورت گرفته است که از تنوع محصولات تولید داخلی صنعت دفاعی جزئیات مشخصات سامانه

سامانه موشکی برد کوتاه زوین با قابلیت تاکتیکی و تحرک بسیار بالا و همچنین قابلیت دفاع ۳۶۰ درجه، می‌تواند ۱۰۰ هدف را کشف و با استفاده از موشک‌های عمودپرتاب خود، به‌صورت هم‌زمان با ۸ هدف درگیر شود. برد کشف رادار این سامانه برای کشف انواع اهداف با سطح مقطع راداری کم و متوسط، ۳۰ کیلومتر و برد درگیری آن با اهداف متخاصم ۲۰ کیلومتر است. با چنین ویژگی‌هایی، سامانه زوین قادر است با انواع موشک‌های کروز، نیروی دریایی ارتش اعلام شد، یک سامانه پدافند هوایی تحت عنوان «شهید نواب» با موشک‌های عمود پرتاب به منظور نصب

ارتقای نسخه سامانه نواب

سال گذشته بود که از سوی فرمانده نیروی دریایی ارتش اعلام شد، یک سامانه پدافند هوایی تحت عنوان «شهید نواب» با موشک‌های عمود پرتاب به منظور نصب در ایستگاه‌های